

Исполнитель: Индивидуальный Предприниматель Семенова Евгения Александровна, 664075, Иркутская обл, Иркутск г, Байкальская ул, д. 188/1, кв(оф) 39, ИНН: 380109709570

Заказчик: ООО "ВостСибИнСтройКом"(дог.534) 664081, г. Иркутск, ул. 6я Советская, д. 80, первый этаж, ИНН: 3808153691\381101001

№	Услуга	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	СКУД. Техническое сопровождение СКУД за декабрь 2023 года; (Советская ул., 80/2)	130.000	шт	60	7800.00

Всего оказано услуга на сумму: Семь тысяч восемьсот рублей 00 копеек

ИТОГО:

7800.00

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель: _____/Семенова Е.А./

Заказчик: _____

подпись

подпись

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01D24B0700C7AFE7BD41049BA937402048

Владелец: Семенова Евгения Александровна

Действителен: с 16.03.2023 по 16.09.2024

М. П.

АКТ ЭДО

М.П.

Образец заполнения платежного поручения			
ООО "БАНК ТОЧКА" Г.МОСКВА		БИК:	044525104
		Сч. №	301 018 107 453 745 251 04
ИНН 380109709570	КПП	Сч. №	408 028 109 125 000 142 66
Индивидуальный Предприниматель Семенова Евгения Александровна			
Оплата по счету № 1061 от 31.12.23, Сумма: 7800 рублей, НДС не облагается			

Счет № 1061 от 31.12.23

Исполнитель: Индивидуальный Предприниматель Семенова Евгения Александровна, 664075, Иркутская обл, Иркутск г, Байкальская ул, д. 188/1, кв(оф) 39, ИНН: 380109709570

Заказчик: ООО "ВостСибИнСтройКом"(дог.534) 664081, г. Иркутск, ул. 6я Советская, д. 80, первый этаж, ИНН: 3808153691\381101001

№	Услуга	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	СКУД. Техническое сопровождение СКУД за декабрь 2023 года; (Советская ул., 80/2)	130.000	шт	60	7800.00

Всего оказано услуг на сумму: Семь тысяч восемьсот рублей 00 копеек. НДС не облагается

ИТОГО: 7800.00

ВНИМАНИЕ! НОВЫЕ БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ

Внимание! Оплата данного счета означает согласие Заказчика, что услуги выполнены полностью и в срок.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель: _____/Семенова Е.А./

подпись

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 01D24B0700C7AFE7BD41049BA937402048
Владелец: Семенова Евгения Александровна
Действителен: с 16.03.2023 по 16.06.2024

М. П.



Заказчик: ООО "ВостСибИнСтройКом"(дог.682) 664081, г. Иркутск, ул. 6я Советская, д. 80, первый этаж, ИНН: 3808153691\381101001

№	Услуга	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	СКУД. Техническое сопровождение СКУД за декабрь 2023 года; (Трудовая ул. д. 56/1)	108.000	шт	35	3 780.00
2	СКУД. Техническое сопровождение СКУД за декабрь 2023 года; (Трудовая ул. д. 56/2)	82.000	шт	35	2 870.00
3	СКУД. Техническое сопровождение СКУД за декабрь 2023 года; (Трудовая ул. д. 56/3)	189.000	шт	35	6 615.00

Всего оказано услуг на сумму: Тринадцать тысяч двести шестьдесят пять рублей 00 копеек

ИТОГО: 13'265.00

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель: _____ /Семенова Е.А./
подпись

Заказчик: _____

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01D24B0700C7AFE7BD41049BA937402048
Владелец: Семенова Евгения Александровна
Действителен: с 16.03.2023 по 16.06.2024

М. П. АКТ ЭДО

М.П.

Образец заполнения платежного поручения			
ООО "БАНК ТОЧКА" Г.МОСКВА		БИК:	044525104
		Сч. №	301 018 107 453 745 251 04
ИНН 380109709570	КПП	Сч. №	408 028 109 125 000 142 66
Индивидуальный Предприниматель Семенова Евгения Александровна			
Оплата по счету № 1062 от 31.12.23, Сумма: 13265 рублей, НДС не облагается			

Счет № 1062 от 31.12.23

Исполнитель: Индивидуальный Предприниматель Семенова Евгения Александровна, 664075, Иркутская обл, Иркутск г, Байкальская ул, д. 188/1, кв(оф) 39, ИНН: 380109709570

Заказчик: ООО "ВостСибИнСтройКом"(дог.682) 664081, г. Иркутск, ул. 6я Советская, д. 80, первый этаж, ИНН: 3808153691\381101001

№	Услуга	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	СКУД. Техническое сопровождение СКУД за декабрь 2023 года; (Трудовая ул, д. 56/1)	108.000	шт	35	3'780.00
2	СКУД. Техническое сопровождение СКУД за декабрь 2023 года; (Трудовая ул, д. 56/2)	82.000	шт	35	2'870.00
3	СКУД. Техническое сопровождение СКУД за декабрь 2023 года; (Трудовая ул, д. 56/3)	189.000	шт	35	6'615.00

Всего оказано услуг на сумму: Тринадцать тысяч двести шестьдесят пять рублей 00 копеек. НДС не облагается

ИТОГО: 13'265.00

ВНИМАНИЕ! НОВЫЕ БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ

Внимание! Оплата данного счета означает согласие Заказчика, что услуги выполнены полностью и в срок.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель: _____ /Семенова Е.А./

подпись

М. П.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01D24B0700C7AFE7BD41049BA937402048
Владелец: Семенова Евгения Александровна
Действителен: с 16.03.2023 по 16.06.2024

Образец заполнения платежного поручения			
ООО "БАНК ТОЧКА" Г.МОСКВА		БИК:	044525104
		Сч. №	301 018 107 453 745 251 04
ИНН 380109709570	КПП	Сч. №	408 028 109 125 000 142 66
Индивидуальный Предприниматель Семенова Евгения Александровна			
Оплата по счету № 1063 от 31.12.23, Сумма: 3000 рублей, НДС не облагается			

Счет № 1063 от 31.12.23

Исполнитель: Индивидуальный Предприниматель Семенова Евгения Александровна, 664075, Иркутская обл, Иркутск г, Байкальская ул, д. 188/1, кв(оф) 39, ИНН: 380109709570

Заказчик: ООО "ВостСибИнСтройКом"(дог.295) 664081, г. Иркутск, ул. 6я Советская, д. 80, первый этаж, ИНН: 3808153691\381101001

№	Услуга	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Сопровождение сайта за декабрь 2023 года	1.000	шт	3000	3'000.00

Всего оказано услуг на сумму: Три тысячи рублей 00 копеек. НДС не облагается

ИТОГО: 3'000.00

ВНИМАНИЕ! НОВЫЕ БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ

Внимание! Оплата данного счета означает согласие Заказчика, что услуги выполнены полностью и в срок.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель: _____/Семенова Е.А./

подпись

М. П.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01D24B0700C7AFE7BD41049BA937402048
Владелец: Семенова Евгения Александровна
Действителен: с 16.03.2023 по 16.06.2024

№ п/п	Документы	Сумма
1	Реализация № 1036 от 31.12.23	7'800.00
5	Реализация № 1037 от 31.12.23	13'265.00
9	Реализация № 1038 от 31.12.23	3'000.00